

VERKSAMHETSBERÄTTELSE SÄRNA PRO FÖR ÅR 2021.

Året 2021 har fortsatt gått i coronapandemins tecken, där Särna PRO följt Folkhälsomyndighetens /FHM/ olika restriktioner med bl a social distansering. Detta har inneburit att större delen av PRO:s vårprogram tillika styrelse- och månadsmöten, enl verksamhetsplan för år 2021, har fått stå tillbaka. Dock har en del utomhusaktiviteter samlat medlemmarna och på så vis kunnat hålla kontakt, då en del medlemmar har upplevt en viss tristess pga pandemin. Aktiviteterna har bestått av promenader i grupp en gång/vecka under januari-maj månad och därefter återupptogs PRO:s utomhusgymna vid fotbollsplan under ledning av Christina.

Under mars månad deltog några ur PRO:s gympagrupp med att dansa till "Jeruselema" då Coop i Särna hade invigning efter ombyggnad av affären. Dansen skedde utanför entrén och blev ett mycket uppskattat inslag vid bandklippningen. Tilläggas kan att "jeruseledansen" varit en sk landsplåga under pandemin och har dansats överallt över större delen av jordklotet.

8:e juni företogs resa till Grövelsjön där ett 15-tal PRO-medlemmar mötte upp i egna bilar med tanke på FHM:s rekommendationer. Väl framme mottogs vi av guiden Lars Svanerud, som berättade en del om Grövelsjön och dess omgivande fjälltoppar. Efter en kortare rundvandring kring STF:s anläggning var det dags för lunch, som PRO:s "köksredor" Christina och Eva dukade upp och som åts med god aptit. Under lunchen gjorde Carl von Linné entré, alltså Anders Ejdervik i dåtidens klädsel och berättade en del om Linnés liv och upptäcktsresa under 1700-talet i Grövelsjöområdet. Det sägs att Linné myntade orden "Gott vatten ska intet smaka" efter att han druckit vatten uppe i Grövelsjön. En mycket trevlig dag och dessutom en överraskning att Linné kom på besök.

20:e juli kunde PRO äntligen hålla sitt årsmöte med sedvanliga årsmöteshandlingar. Tyvärr dålig uppslutning då många av medlemmarna ännu ej blivit vaccinerade mot Coronan, covid-19. Britt Schedvin inledde mötet med parentation över de medlemmar som fram till dags dato gått ur tiden.

Vid mötet meddelade ordf Back Sara att PRO fått klartecken till att på nytt få distribuera matlådor till pensionärer boende i Särna, Öjvassla, Idre och Grövelsjön. Detta efter uppehåll pga pandemin.

Beslöts även på årsmötet att arvode till samtliga i styrelsen och kökspersonal samt friskvårdare Christina Nilsson skulle återinföras. Detta då föreningen har uppnått god ekonomi efter kapningen av tidigare banktillgodohavanden.

10:e augusti var det så dags för årets höjdpunkt, dvs kolbotten med fläsk och "messmörduppa". Närmare 45 PRO-medlemmar, nästan halva medlemsantalet, hade mött upp till dagens utomhusevenemang vid Stråfûla, Lomkällan. Dagen avslutades med kaffe och kaka och samtliga deltagare tackade för en trevlig eftermiddag med gemytlig samvaro.

14:e september månadsmöte som avslutades med att Britt Schedvin berättade om Kai Gullmar och dess historik. Berättandet varvades med att spela gamla, fina låtar av och med Kai Gullmar. Ett uppskattat inslag där medlemmarna kunde nynna med i många av de kända låtarna som spelades upp. Mötet avslutades med soppa, kaffe och kaka.

Den 22:a september var en allmän friluftsdag för PRO-medlemmar enl rekommendation från PRO-riks. Särna PRO anordnade tipspromenad och 5-kamp, som bestod av kast med liten handväska, med en hand plocka kottar från en hink till en annan, pilkastning, stapla kuber och MÖlkky-spel. Ett 20-tal medlemmar deltog och straxt var lek- och tävlingslusten igång hos deltagarna, som tävlade på riktigt allvar!! Efter avslutad tävling bjöd PRO på varmkorv och kaffe samt blev det prisutdelning förstås.

Vid månadsmötet den 12:e oktober hade vi besök av sånggruppen "The pupils" som underhöll med 60- och 70-talsschlager. Ordf Back Sara hade överenskommit med sånggruppen att efter sitt uppträdande skulle de åka hem till PRO-medlemmen Göte Blomkvist, som dagen till ära fyllde 90 år. Detta blev en stor överraskning för honom, då han är blind och har svårt att besöka våra medlemsmöten. Han uppskattade överraskningen och de lämnade en glad 90-åring. Mötet avslutades med paj, sallad och kaffe med kaka. Gott som vanligt från våra "köksredor", som vet vad vi pensionärer vill ha.

9:e november var det budget för år -22 som gällde. Kassör Britt Schedvin presenterade budgetförslaget digitalt och alla medlemmar som fanns på plats kunde följa med på "vita duken". Därefter blev det kaffe och smörgås och avslutningsvis ett musikquiz, som Back Sara hade sammanställt.

14:e december - månadsmöte med julgröt och skinksmörgås. Ordförande Back Sara önskade alla en god jul och med förhoppning att år 2022 ska blir ett bättre år med tanke på pandemin, så alla människor kan börja umgås på ett naturligt sätt igen.

Övriga aktiviteter under år 2021.

Tre PRO-medlemmar har deltagit i en tredagars utbildning i medlemsregistret Harald.

PRO har vid ett månadsmöte haft besök av Peter Friebel, som är datakunnig och finns på Särnakontoret en dag i veckan eller efter överenskommelse. Hans tjänst består i att hjälpa oss PRO-are med mobiltelefon, dator, surfplatta osv.

Det har gått en skrivelse från Särna PRO till Älvdalens kommun angående soptunnor som står uppställda vid kyrkomuren. Något svar har ej kommit i skrivande stund.

PRO önskar ha fortsatt samarbete med "Rockstugan" på Särna äldreboende. Senast var i november då musiker Tomas Karlsson besökte oss via "Livskällan". Förhoppningsvis flera gånger efter att restriktionerna släpps.

Friskvårdare Christina Nilsson fortsätter med artrosskolan via ABF i gymnastiksalen, Buskoviuskolan

Lottförsäljningen har gått bra trots få sammankomster.

En glädjande nyhet är att Särna PRO under året 2021 fått fem nya medlemmar varav en även ingår i gruppen matdistributörer.

PRO:s styrelse vill rikta ett stort TACK till samtliga medlemmar för god uppslutning och trevliga månadsmöten. Även tack till alla medlemmar som är så duktiga att köpa lotter och sist men inte minst ett stort tack till dem som säljer lotter!

Avslutningsvis hoppas vi att det mesta ska återgå till det "normala" alltefter att så många som möjligt blir vaccinerade

Vill bara tillägga att när detta skrivs, den 24 februari, så nås jag av den hemska nyheten att Ryssland har invaderat Ukraina. Må ett under ske att regeringschef Putin tar sitt förnuft till fånga! Hela världen håller andan!

Särna i februari 2022

Back Sara Eriksson

Ordförande

Astrid Schedvin

Sekreterare

Britt Schedvin

Kassör

Tord Bjurström

Ledamot

Bengt Pettersson

Ledamot